

## نقل قول

سردار یزدی:

اوباش وابسته برای برهم زدن امنیت در تلاشند

منافقان، معاندان و دشمنان سعی می‌کنند با حضور در این مشکلات اقتصادی، مردم را نسبت به آینده ناامید و آنها را از شرکت در انتخابات دل زده کنند و کاری کنند که اگر قرار باشد عده‌ای از مردم با مشارکت‌های اجتماعی و حضور در عرصه‌های اجتماعی بخواهند گامی برای کشورشان بردارند، این اتفاق نیفتد.

دشمنان با استفاده از اراذل و اوباش و برخی عوامل داخلی خود سعی دارند که امنیت کشور را برهم بزنند. سردار یزدی تصریح کرد: «ما با ایجاد امنیت پایدار و همچنین مقابله با هرگونه ناامنی در تلاشیم تا شرایط را به نوعی مهیا کنیم که مردم برای انتخابات سال آینده بتوانند آمادگی داشته باشند و ان شاء الله انتخابات به بهترین نحو برگزار شود.»

جعفر کوشا رئیس اسکودا

دفتر وکیل یک دفتر اقتصادی نیست

مجلس شورای اسلامی به دنبال اصلاحات پیشنهادی شورای اقتصاد در خصوص اصلاح بعضی از مواد مربوط به اصل ۴۴، در تاریخ ۲۵ آبان ماه، تصویب کرد که شغل وکالت حرفه‌ای به عنوان فعالیت اقتصادی در زمره کسب و کار قرار گیرد. هرچند که یک وکیل از طریق وکالت از نظر اقتصادی و مالی نیز منتفع می‌شود ولی آنچه که مسلم است، این است که وکالت موضوعی نیست که جنبه اقتصادی داشته باشد اگرچه ممکن است آثار اقتصادی داشته باشد ولی فعالیت‌های اقتصادی موضوع مادی و اقتصادی دارند بنابراین ما نمی‌توانیم فعالیت‌هایی که در شغل وکالت انجام می‌گیرد را به عنوان فعالیت‌های اقتصادی مطرح کنیم. با توجه به اینکه یک وکیل سوگند یاد می‌کند و طبق نظام نامه‌هایی رفتار می‌کند بنابراین براساس حقوق شهروندی و بشری کار وکالت امری است که در جهت خدمت به مردم و دفاع از حقوق عامه است پس اینکه بگوییم هر وکیل یک فعالیت اقتصادی می‌کند و یک کسب و کار است و باید مثل سایر صنوف مجوز کسب و کار بگیرد انحراف از تفسیر قانون‌گذار و اشتباه در موضوع فعالیت هاست.



روحانی: اگر همه رعایت کنند، ممکن است تعطیلی ۱۰ روزه باشد

## ماهانه ۱۰ هزار تومان به ۳۰ میلیون نفر تا پایان سال

روحانی با یادآوری اینکه ناچار به تعطیلی بعضی جاها شدیم تا تجمع و تردد کم شود، ادامه داد: «قبلا می‌گفتیم همه پروتکل‌ها را مراعات کنید، به خاطر اینکه خودتان و اقوام‌تان سالم بمانید و فشار از دوش کادر درمانی کاهش پیدا کند.» او گفت: «الان علاوه بر اینها ما تمام اصول را مراعات می‌کنیم، برای اینکه فشار اقتصادی بر کسب و کارها و فعالیت‌های اقتصادی هرچه سریع‌تر کم شود. اگر همه دستورالعمل‌ها را مراعات کنند، ممکن است این تعطیلی‌ها به ۱۰ روز برسد، اما اگر مراعات نکنیم، ممکن است این دو هفته به نقطه

اولین الزام موفقیت این طرح مسئولیت‌پذیری احاد مردم است. این تعطیلات برای این بود که به مردم بگوییم ویروس کرونا خیلی جدی است و همه باید مراعات کنیم. بحث سر تعطیلی نبود که مغازه‌ای بسته شود، بحث این بود که مردم در فاصله‌های اجتماعی و برنامه‌های دورهمی مراعات کنند و جمع نشوند.»

روحانی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به آغاز طرح جامع مقابله با کرونا از امروز اول آذرماه اظهار داشت: «این طرح از امروز در شهرهایی که وضعیت قرمز، نارنجی و زرد دارند، اجرایی و عملیاتی خواهد شد.»

۳

همه افراد جامعه باید کارت ملی یا کارت شناسایی معتبر با شماره ملی همراه خود داشته باشند تا به فرد مبتلا اجازه ندهیم وارد سیستم حمل و نقل، محل اجتماعات یا فضای کسب و کار شود. اگر بنا باشد این کار را فقط قراقرگاه یا نیروی انتظامی اجرا کنند، درست نیست. همه باید دست به دست هم دهیم.

۲

عده زیادی مصوبات را اجرا می‌کنند، اما افراد کمی بی‌مبالات هستند، بنابراین باید دستگاه‌هایی مانند دستگاه‌های ناظر بر اجرا، قوه قضائیه، نیروی انتظامی، بسیج، تعزیرات، اتحادیه‌ها و همه کسانی که از طریق قراقرگاه مصوبات به طور مرتب به آنان ابلاغ و اطلاع‌رسانی می‌شود، باید اقدام کنند و پایش مستمری داشته باشند.

۱

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

www.shahrvand-newspaper.ir

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴  
کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳  
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰  
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸  
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۴۴۹۵۶۲۰۰-۲  
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷  
سامانه پیامکی: ۵۰۰۲۶۲۶۶۲  
سایت شهروند: www.shahrvandonline.ir  
اینستاگرام شهروند: instagram.com/Shahrvandonline.ir

## خبر

تصمیم‌های اقتصادی برای خانوارهای بدون درآمد ثابت و کسب و کارها

وصول مالیات مستقیم تا بهمن ماه متوقف شد

[شهرود] معاون اقتصادی رئیس جمهوری در حاشیه جلسه ستاد اقتصادی دولت گفت: «اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده که هر سه ماه یک بار باید تسلیم شود، مقرر شد به مدت یک ماه برای سه ماهه سوم و چهارم امسال تمدید شود.»

نهادنندگان افزود: «در خصوص جرایم پرداخت نشده بدهی مالیاتی و عوارض که مهلتی برای آن در نظر گرفته شده بود، مقرر شد بخشودگی آن به شرط پرداخت همه آن تداوم یابد.»

او بیان داشت: «مهلت قانونی برای اعتراض به مالیات‌های ابلاغی نیز به مدت یک ماه و نیم تمدید خواهد شد.»

معاون اقتصادی رئیس جمهوری اظهار داشت: «در خصوص مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات عملکرد اشخاص حقوقی، اگر این مهلت برای آذر و دی ماه باشد، تا پایان بهمن ماه تمدید می‌شود، همچنین صورت‌های مالی حسابرسی شده‌شان تا پایان بهمن ماه تمدید می‌شود.»



## هشتگ روز

## #فلیت

## #دوره‌های خانوادگی

## #تهران تایمز

قابلیت جدید توییتر که همانند استوری اینستاگرام است، این روزها توییتر بازها را حسابی به خود سرگرم کرده است.

بر اساس آخرین مطالعات ۸۳ درصد بیماران از طریق دوره‌های خانوادگی مبتلا شده‌اند. توجه این روزها مبنی بر ماندن در خانه و پرهیز از میهمانی و دوره‌های این هشتگ را داغ کرده است.

تلفیق عکس دونالد ترامپ با سید حسین موسوی و مقایسه انتخابات ۸۸ با ۲۰۲۰ در روزنامه انگلیسی تهران تایمز حاشیه‌های زیادی را به وجود آورد و باعث شد تا نام این روزنامه داغ شود.

## کیوسک

## نیویورک تایمز

نیویورک تایمز عکس یک خود را به انتخابات آمریکا و دیدار جو بایدن، رئیس جمهوری منتخب آمریکا و معاونش، کامالا هریس با نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان، اختصاص داد. در صفحه اول این روزنامه به تصدیق جهانی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هم با عنوان: «تأیید جهانی انتخابات ریاست جمهوری» اشاره شده است. در صفحه نخست درباره وضعیت پاندمی در ایالت ویسکانسین آمده است.



## وال استریت ژورنال

عکس صفحه نخست وال استریت ژورنال به ارتباط کووید-۱۹ و سفرهای مردم در آمریکا اختصاص دارد. عکس از جالب‌های سفر به مناسبت مراسم Thanksgiving و موج ویروس کرونا می‌گوید. عکس آمریکایی‌هایی را نشان می‌دهد که یک روز پس از تأکید مقامات بهداشتی برای نرفتن به سفر در تعطیلات، دستورات بهداشتی را نادیده می‌گیرند. در صفحه نخست این روزنامه به واکنش شرکت فایزرو درخواست این شرکت از FDA (سازمان غذا و داروی آمریکا) برای تأیید آن پرداخته شده است.



## گاردین

گاردین عکس یک خود را به باراک اوباما، رئیس جمهوری سابق آمریکا، اختصاص داد با این عنوان: «مصاحبه اختصاصی باراک اوباما؛ وقتی اوضاع خوب نبود بود، به بهترین شکل و با آرامش با شرایط دشوار کنار آمد.» در صفحه اول این روزنامه به مارکوس راشفورد، مهاجم تیم فوتبال منچستر یونایتد و فعالیت‌های اجتماعی و خیرخواهانه‌اش پرداخته شده با این تیتر: «مارکوس راشفورد، چگونه او فعال اجتماعی شد»

